Председателю совета по защите диссертаций
на соискание ученой степени кандидата наук,
на соискание ученой степени доктора наук
Д 212.243.04, на базе ФГБОУ ВПО
«Саратовский государственный университет
имени Н.Г. Чернышевского» доктору
политических наук, профессору
Шестову Николаю Игоревичу

соискателя кафедры политических наук
СГУ имени Н.Г. Чернышевского
Третьякова Дмитрия Геннадьевича

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему
«Концептуализация проблем функциональности политических партий в
отечественной политологии» на соискание ученой степени кандидата
политических наук по специальности 23.00.01 -  теория и философия
политики, история и методология политической науки.

Защита работы проводится впервые.
Согласен на включение моих персональных данных в аттестационное

дело и их дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все представленные к
защите данные и результаты являются подлинными и оригинальными, и,
кроме специально оговоренных случаев, получены мною лично.